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ELEMENTLERİ OKUMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi ve Ebru Nayim Fen Lisesi 

YARIŞMANIN KONUSU Periyodik tabloda yer alan 118 elementin en kısa sürede okunması 

YARIŞMANIN AMACI 2019 yılının Elementlerin Periyodik Tablosu Yılı olarak ilan 

edilmesinden dolayı, Süleymanpaşa İlçemizde yer alan lise 

öğrencilerinin Kimya Bilimi'ne olan ilgi ve alakalarını arttırmak. 

TÜRÜ Bilimsel Yarışma 

HEDEF KİTLE 
Süleymanpaşa İlçesi'nde yer alan tüm resmi ve özel okulların  

11. ve 12. sınıfları 

YARIŞMA TAKVİMİ Son Başvuru Tarihi: 05.04.2019 

Yarışma Tarihi: 11.04.2019 

KATILIM ŞARTLARI Süleymanpaşa İlçesi'nde yer alan resmi veya özel okulların 11. 

veya 12 sınıf öğrencisi olmak 

 

 

 

 

 

YARIŞMANIN KURALLARI 

 

 

 

 

 

 

 Yarışma Şartnamesi, yarışma katılım koşulları ve yarışma 

ile ilgili tüm dökümanlar aşağıda belirtilen web 

sayfalarından temin edilecektir.  

http://fened-k.web.nku.edu.tr/ 

http://tekirdagebrunayimfenlisesi.meb.k12.tr/ 

 Gerçekleştirilecek olan yarışmaya katılacak olan 

öğrencilerin Tekirdağ İli, Süleymanpaşa İlçesinde yer alan 

Resmi veya Özel Liselerin 11 ve/veya 12.sınıflarından 

okuyor olması gerekmektedir. 

 

 Yarışmaya her liseden en fazla üç öğrenci katılabilir. 

Yarışmaya hangi öğrencilerin katılacağına öğrencilerin 

isteği doğrultusunda lisedeki kimya öğretmenleri 

tarafından karar verilir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YARIŞMANIN KURALLARI 

 

 

 

 Yarışmaya katılan öğrencilerin başarı sıralamasına 

girebilmesi için periyodik tablodaki elementlerin tamamını 

istenilen şekilde eksiksiz olarak sayması gerekmektedir. 

 

 Yarışmada dereceye girecek ilk üç aday; başarı 

sıralamasına giren adaylar arasından periyodik tablodaki 

elementleri aşağıda belirtilen kurallara göre eksiksiz olarak 

en kısa sürede okuyan ilk üç aday olacaktır. 

 Yarışmacı IUPAC (International Union of Pure and 

Applied Chemistry - Uluslararası Temel ve Uygulamalı 

Kimya Birliği) tarafından hazırlanan en son tarihli 

periyodik tabloda yer alan elementlerden sorumludur. Bu 

periyodik tabloya aşağıda verilen bağlantıdan ulaşılabilir.  

 

https://iupac.org/what-we-do/periodic-table-of-elements/ 

 

 Yarışmacılar periyodik tabloda yer alan 118 elementi atom 

numarası, elementin adı ve elementin simgesini söyleyerek 

sayacaklardır.  

Örnek: 1-Hidrojen-H, 2-Helyum-He, 3-Lityum-Li,  

4-Berilyum-Be vs. 

 

 Elementleri okuyan yarışmacı dört jüri üyesi tarafından 

izlenecek ve yarışmacı elementin atom numarasını, adını 

veya simgesini yanlış söylediği anda jüri tarafından 

uyarılacak ve yanlış yaptığı elementin atom numarası 

söylenerek o elementi yeniden söyleyerek kaldığı yerden 

devam etmesi istenecektir. 
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SEÇİCİ KURUL Yarışma kurulu dört kişiden oluşacaktır.  

ÖDÜLLER Birincilik Ödülü : 1.000 TL 

İkincilik Ödülü : 750 TL 

Üçüncülük Ödülü : 500 TL 

 


